
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  69/XIII/2015                      

Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm. )       

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2015 Nr 8/III/2014 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 142 072,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                 

o  kwotę  67 072,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  29 356 665,47 zł, w tym : 

a) dochody bieżące  : 

zwiększa się o kwotę     139 072,00 zł, 

zmniejsza się o kwotę      67 072,00 zł,  tj. do kwoty 26 999 461,81 zł, 

b) dochody majątkowe : 

    zwiększa się o kwotę         3 000,00 zł,  tj. do kwoty 2 357 203,66 zł, 

                zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

                do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 296 940,82 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  221 940,82 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  28 630 502,51 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę      296 940,82  zł,    

            zmniejsza się o kwotę       90 536,60  zł, tj. do kwoty  24 723 486,33 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zmniejsza się o kwotę     131 404,22  zł, tj. do kwoty  3 907 016,18 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3. Dokonać zmiany kwoty dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych poprzez zwiększenie o kwotę 3 150,00 zł, tj. do kwoty 112 750,00 zł                            



2 
 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                     

i  rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę  3 150,00 zł, tj. do  kwoty  106 750,00 zł. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii             

w kwocie 6 000,00 zł. 

4. Dokonać zmiany kwoty dotacji podmiotowych poprzez zwiększenie o kwotę  1 500,00 zł,                          

tj. do kwoty 400 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  

Załącznik  nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2015r. 

5. Dokonać zmiany kwoty dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych poprzez zmniejszenie o kwotę 6 196,22 zł,  tj. do kwoty 367 483,72 zł , 

zgodnie  z Załącznikiem nr 4   do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2015r.        

6.  Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2015 rok, zgodnie                      

z  Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

 


